



Reichhaltige Pflege mit Konzept

Am 5. und 6. April ist



1| Deep Moisture Cream

Die Tagespflege füllt die Feuchtigkeitssdepots Ihrer Haut spürbar und lang anhaltend auf. Sie schützt die Haut vor negativen Umwelteinflüssen, verbessert die hauteigene Elastizität und sorgt für ein pralleres, ebeneres Hautbild. Mit und ohne Parfum erhältlich.

2| Super Rich Eye Cream

Die vitalisierende Pflege versorgt die zarte Haut um die Augen intensiv mit Feuchtigkeit. Sie verbessert die hauteigene Elastizität und wirkt Falten sowie Augenringen entgegen. **Ohne Parfum.**

3| Skin Life Serum

Das Serum vitalisiert müde Haut, regt die Zell-Erneuerung an und stärkt die hauteigene Spannkraft. Es versorgt Ihre Haut bis in die Tiefe mit Feuchtigkeit – für ein strafferes, verfeinertes Hautbild.

ANGEBOT

30 ml nur
28,90 €
963,33 € / 1l
32,90 €

ANGEBOT

50 ml nur
28,90 €
578,00 € / 1l
32,90 €

ANGEBOT

75 ml nur
22,90 €
305,33 € / 1l
25,90 €

ANGEBOT

200 ml nur
23,90 €
119,50 € / 1l
26,90 €

Rich Care Concept

4| Super Rich Mask

Die reichhaltige Maske wirkt feuchtigkeitsspendend und -bindend. Sie regeneriert die Haut, verbessert ihre Elastizität und mindert Fältchen. Ihre Haut erscheint praller und ebener.

5| Super Rich Body Lotion

Die reichhaltige Körperlotion steigert spürbar die Feuchtigkeit in Ihrer Haut. Sie stärkt die hauteigene Spannkraft und hinterlässt ein geschmeidig-weiches Hautgefühl.



Endlich Frühling ...

... mit der neuen **BIOMARIS Frühlingsbox.***

Pflegen Sie sich schön mit der beliebten *Beauty from the Sea* und genießen Sie die ersten Sonnenstrahlen mit der **GRATIS-Zugabe** Gesichtsscreme Daily Sun in Originalgröße.

AKTION

Stück nur
29,90 €



NEU

Ideal als Geschenk oder kleine Aufmerksamkeit für Freunde und Familie.

Zu jeder Box erhalten Sie drei **tolle Aufkleber GRATIS!**



* Nur solange der Vorrat reicht!

Körperpflege mit Aroma-Erlebnis

Body Butter
• Sunny Orange
• Fresh Lime
• Pink Grapefruit

In hübschen
Geschenkbboxen!

Die reichhaltige Körperbutter mit fruchtigem Aroma sorgt für ein exklusives Wohlfühl-Erlebnis. Meeres-TIEFWasser, Jojoba-Öl sowie Shea- und Cupuaçu-Butter versorgen Ihre Haut intensiv mit Feuchtigkeit, pflegen sie besonders geschmeidig und hinterlassen ein seidiges Hautgefühl.

ANGEBOT

200 ml nur
24,90 €
124,50 € / 1 l
28,90 €

ANGEBOT

200 ml nur
15,90 €
79,50 € / 1 l
17,90 €



Shower Gel
• Sunny Orange
• Fresh Lime
• Pink Grapefruit

Das milde Duschgel umhüllt Sie beim Duschen mit einem fruchtigen Aroma. MeeresTIEFwasser und ein Braunalgen-Extrakt bewahren Ihre Haut vor dem Austrocknen.

Body Milk
• Sunny Orange
• Fresh Lime
• Pink Grapefruit

Die schnell einziehende Körpermilch erfrischt Körper und Sinne. Sie enthält einen hautstimulierenden Braunalgen-Extrakt, der für eine straffere Haut sorgt. Weitere wertvolle Wirkstoffe spenden Ihrer Haut Feuchtigkeit und sorgen für ein seidig-weiches Hautgefühl.

ANGEBOT

200 ml nur
19,90 €
99,50 € / 1 l
22,90 €

Gut geschützt die Sonne genießen

1| Sonnenmilch LSF 20

Mittlerer Sonnenschutz für den ganzen Körper – wasserfeste Lotion mit ausgewogenem UV-Schutz. Auch als Pocket erhältlich.

2| Sonnencreme LSF 30

Hoher Sonnenschutz für das Gesicht & Dekolleté – wasserfeste Creme mit zusätzlichem Schutz vor IR-Strahlung.



ANGEBOT

200 ml nur
16,90 €
84,50 € / 1 l
19,90 €

ANGEBOT

150 ml nur
20,90 €
139,33 € / 1 l
23,90 €

ANGEBOT

75 ml nur
18,90 €
252,00 € / 1 l
21,90 €

ANGEBOT

200 ml nur
16,90 €
84,50 € / 1 l
19,90 €

Sun Care

3| Sonnenspray LSF 30

Transparentes Sonnenöl zum Aufsprühen – hoher UV-Schutz für den ganzen Körper und seidige Haut in einem.

4| After Sun-Lotion

Beruhigende Pflege nach dem Sonnenbaden. Mit MeeresTIEFWasser, Aloe Vera und Vitamin E. Für eine lang anhaltende Bräune.

Das Pflege-Upgrade für Ihre Haut

TOP-PREIS

3 X 10 ml nur
17,90 €
596,67 € / 1 l
23,90 €

TOP-PREIS

3 X 10 ml nur
21,90 €
730,00 € / 1 l
28,90 €



Feuchtigkeitsampullen Super Rich Ampoules

Das Fluid spendet Ihrer Haut nachhaltig Feuchtigkeit. Es entspannt Ihre Haut und lässt sie glatter und gesünder aussehen. **Turbo-Kur für normale Haut.**

Die konzentrierte Intensiv-Pflege mit Q10 wirkt hautverjüngend und versorgt die Haut bis in die Tiefe mit Feuchtigkeit. Ihre Haut erscheint praller und glatter. **Turbo-Kur für anspruchsvolle Haut.**

Super Rich Beauty Oil

Das Pflege-Öl spendet intensive Feuchtigkeit und beugt der Hautalterung vor. Die nährnde Schönheitspflege regeneriert Ihre Haut und pflegt sie geschmeidig-weich.

BIOMARIS Turbo-Kur

Anwendung:

1) Tragen Sie je nach Hauttyp einige Tropfen der **Feuchtigkeits-ampulle** oder der **Super Rich Ampoule** auf Ihre Gesichtshaut auf.
2) Anschließend klopfen Sie das **Super Rich Beauty Oil** leicht in die Haut ein.

